
COMUNE DI LUCCA SICULA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORDINANZA N.

Del

IL SINDACO

Vista la necessità di provvedere alla disinfestazione e pulizia dei locali Comunali, dell'ufficio
di collocamento, ubicati in via Corvo n.l e della biblioteca comunale ubicata all'interno del
Palazzo Locaselo;
Vista la relazione dell'U.T.C., con la quale si evidenzia la necessità dell'intervento;
Visto l'O.R.E.LL.;
Visto il regolamento di Igiene Pubblica

ORDINA

1. La chiusura dei locali comunali, dell'ufficio di collocamento, ubicati in via Corvo n.l e della
biblioteca comunale ubicata all'interno del Palazzo Locaselo, ad esclusione dei locali della
polizia municipale, giorno 14 agosto 2017 al fine di effettuare la dovuta disinfestazione e la
pulizia dei locali.

2. Di trasmettere copia della presente al Comando dei C.C. di Lucca Sicula, alla Prefettura di
Agrigento e al Comando dei Vigili Urbani.

Lucca Sicula lì,

IL SINDACO
ccio)


